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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
przedmiotowego zamówienia

Dotyczy: zapytania ofertowego na „świadczenie usługi, polegającej na zapewnieniu 
dostępu do różnorodnych obiektów i usług sportowo-rekreacyjnych, na podstawie karty 
abonamentowej, w ramach pakietu, udostępnianego przez Wykonawcę, który będzie 
obejmował pracowników Zamawiającego”.

Do Ministerstwa wpłynęło zapytanie w sprawie ww. postępowania, które przedstawiamy 
wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
W nawiązaniu do ust. 3 i 8 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, zwracamy się 
z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że formularzu ofertowym, Wykonawca winien 
wskazać liczbę udostępnianych obiektów na terenie kraju oraz w Warszawie, które 
świadczą bezpłatnie co najmniej jedną usługę sportowo-rekreacyjną, z katalogu 
wskazanego ust. 2 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (basen, lodowisko, 
sauna, siłownia, zajęcia taneczne, fitness, treningi sztuk walki, ścianka wspinaczkowa, aqua 
aerobik, cross training, joga). 

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że Wykonawca winien wskazać liczbę udostępnianych obiektów 
na terenie kraju oraz w na terenie m.st. Warszawy, które świadczą bezpłatnie co najmniej 
jedną usługę sportowo-rekreacyjną, z katalogu wskazanego ust. 2 Szczegółowego Opisu 
Przedmiotu Zamówienia (basen, lodowisko, sauna, siłownia, zajęcia taneczne, fitness, 
treningi sztuk walki, ścianka wspinaczkowa, aqua aerobik, cross training, joga). 
Zgodnie z pkt 6 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia pakiet ma zapewniać 
bezpłatny dostęp do co najmniej 100 obiektów znajdujących się na terenie 
m.st. Warszawy oraz co najmniej 1000 obiektów na terenie RP. Przez bezpłatny dostęp 
należy rozumieć dostęp do obiektu bez konieczności dopłaty ze strony Użytkownika.

Pytanie nr 2
W nawiązaniu do ust. 18 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, zwracamy się 
z uprzejmą prośbą o wskazanie przewidywanej lub planowanej wysokości dofinansowania 
do imiennych kart abonamentowych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że punktacja w kryterium ceny będzie obliczana na podstawie 
porównywania jednostkowej ceny brutto karty abonamentowej, przy dofinansowaniu 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na planowanym poziomie 30%-60%. 
Ostateczna wysokość dofinansowania zostanie ustalona po wyborze oferty.
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